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 Classificació  : 8è GP Baix Penedès                                                

 Lloc de celebració   : EL VENDRELL         
 Data                 : 18/02/18
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  77     Kms - Promig     :  41.97  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     825 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04          
   2     450 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:50:04           mt.
   3     853 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       01:50:04           mt.
   4      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
   5     827 ACOSTA,THOMAS        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
   6     817 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:50:04           mt.
   7       4 MONSERRATE,POL       JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
   8      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:04           mt.
   9     856 Navarro,Gauthier     JUN-2  culture velo/culture velo                 01:50:04           mt.
  10      74 HERNANDEZ,Pol        SUB23  EDUARDO CHOZAS P.C./ESTEVE                01:50:04           mt.
  11     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
  12     913 ASTALS,RUBEN         JUN-2  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
  13     926 Cabanas,Oscar        ELITE  Aca/MVK*25 ACA                            01:50:04           mt.
  14     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:50:04           mt.
  15     134 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:50:04           mt.
  16     581 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:50:04           mt.
  17      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
  18     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:50:04           mt.
  19     381 PUA,DAVID            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
  20     622 DEL RIO,MANUEL       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:50:04           mt.
  21     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:50:04           mt.
  22      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  23       5 SANCHEZ,BLAI         JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
  24     811 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-30  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C  01:50:04           mt.
  25     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:50:04           mt.
  26     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:50:04           mt.
  27     851 LEPORC,THIBAUD       JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  28      50 VALLES,ROBERT        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  29     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:50:04           mt.
  30     925 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:50:04           mt.
  31     861 POL,GAETAN           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  32     914 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
  33     169 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:50:04           mt.
  34     907 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
  35     225 MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:50:04           mt.
  36       3 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
  37     879 PACOURET,AMAURY      SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  38     857 Nijssen,Kenny        ELITE  UWTC de Volharding/UWTC de Volharding     01:50:04           mt.
  39      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  01:50:04           mt.
  40     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:50:04           mt.
  41     878 GASSO,Juan Antonio   MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:50:04           mt.
  42     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
  43     864 VILLETTE,FLORIAN     ELITE  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  44     148 RUEDA,XAVI           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB/SURIA BICIS FI  01:50:04           mt.
  45     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:50:04           mt.
  46      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
  47     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:50:04           mt.
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  48     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:50:04           mt.
  49     401 VERGES,Eduard        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
  50     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:50:04           mt.
  51     356 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
  52      34 VILARRASA,ISAAC      JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:04           mt.
  53     155 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:50:04           mt.
  54     902 PRUNERA,Jofre        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:50:04           mt.
  55      30 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  56      36 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  57     852 MARIEN,CLEMENT       SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:20       16 seg.
  58     903 ORTIZ,MARC           JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:25       21 seg.
  59     877 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:02       58 seg.
  60     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:51:21     1:17 min.
  61     823 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:51:22     1:18 min.
  62     819 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:35     1:31 min.
  63     358 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  64     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  65     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:51:35     1:31 min.
  66      77 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  67     805 GARCIA,MIGUEL A.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  68     850 FRACASSO,RAPHAEL     SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:51:35     1:31 min.
  69     259 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  70     929 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:51:35     1:31 min.
  71      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:51:35     1:31 min.
  72     500 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
  73     904 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:35     1:31 min.
  74     495 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
  75     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:51:35     1:31 min.
  76      11 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:51:35     1:31 min.
  77     863 Rottler,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         01:51:35     1:31 min.
  78      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
  79     820 GOMEZ,RAUL           MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:35     1:31 min.
  80     911 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  81     468 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  82     807 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:35     1:31 min.
  83     465 LLUSA,Josue          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  84     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:51:35     1:31 min.
  85     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  86      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:51:35     1:31 min.
  87     810 GARCIA,JOSE          MA-30  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:35     1:31 min.
  88     364 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:51:35     1:31 min.
  89     457 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:51:35     1:31 min.
  90      85 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:51:35     1:31 min.
  91     876 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA/PC NAVARCLES-M  01:51:35     1:31 min.
  92      81 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  93     570 BELLERA,EDUARD       MA-30  VELO CLUB CICLISTA/VELO CLUB CICLISTA     01:51:35     1:31 min.
  94     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:51:44     1:40 min.
  95     175 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:51:44     1:40 min.
  96     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:51:44     1:40 min.
  97      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:51:44     1:40 min.
  98      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:51:44     1:40 min.
  99     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:51:47     1:43 min.
 100     932 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:51:47     1:43 min.
 101     900 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:52:00     1:56 min.
 102     824 SETO DE,PEDRO CECILI MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:53:06     3:02 min.
 103     590 SANCHEZ,David        MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:53:06     3:02 min.
 104     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
 105     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:53:06     3:02 min.
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 106     349 JUY,DAVID            MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
 107     301 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
 108     309 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
 109     871 SEGURA,ANDREU        MA-30  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:53:06     3:02 min.
 110      82 PRIETO,ANGEL         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
 111     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   01:53:06     3:02 min.
 112     423 MARTINEZ,Pascual     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA/PASQBIKES CLUB C  01:53:06     3:02 min.
 113     921 SEPULVEDA,JESUS      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/ELS CULETS VERME  01:53:06     3:02 min.
 114      80 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
 115     801 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:53:06     3:02 min.
 116     931 CAMPOS,ARNAU         JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:53:06     3:02 min.
 117     923 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:53:06     3:02 min.
 118     803 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
 119     813 TORRON,ROMAN         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  01:53:06     3:02 min.
 120     912 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
 121     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
 122     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
 123     351 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
 124     497 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
 125     822 PLANAS,SALVADOR      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:53:06     3:02 min.
 126     614 SABATE,Marc          MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA/MARTORELL. PEN  01:53:06     3:02 min.
 127     940 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
 128     804 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:53:06     3:02 min.
 129     545 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:53:06     3:02 min.
 130     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:53:06     3:02 min.
 131     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:53:06     3:02 min.
 132     816 AZAGRA,DANIEL        ELITE  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:53:18     3:14 min.
 133     826 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:18     3:14 min.
 134       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:53:18     3:14 min.
 135     487 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:53:29     3:25 min.
 136      28 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:53:58     3:54 min.
 137     924 ferreira,wilson brun MA-30  agrupació ciclista andorr/agrupació cicl  01:55:25     5:21 min.
 138     927 CABEZAS,MARC         JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:38     5:34 min.
 139     269 FARICLE,Javier       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:38     5:34 min.
 140     338 GONZALEZ,DIEGO       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:40     5:36 min.
 141     814 MUÑOZ,ALVARO         JUN-1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:40     5:36 min.
 142      20 ISERTE,David         JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:55:40     5:36 min.
 143     815 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:55:40     5:36 min.
 144     928 LOPEZ,ISAAC          MA-30  RIBA-ROJA/RIBA-ROJA                       01:55:40     5:36 min.
 145     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  01:55:40     5:36 min.
 146     552 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  01:55:40     5:36 min.
 147     654 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:40     5:36 min.
 148     901 ORNIA,JAVIER         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:55:40     5:36 min.
 149     410 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:40     5:36 min.
 150     821 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C  01:55:40     5:36 min.
 151     916 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:40     5:36 min.
 152     526 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:55:40     5:36 min.
 153     828 BOSTVIRONNOIS,QUENTI JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:55:49     5:45 min.
 154     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:56     5:52 min.
 155     436 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:58:06     8:02 min.
 156     915 PEREZ,ANTONIO JAVIER MA-50  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:58:06     8:02 min.
 157     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  LLIÇA D´AMUNT C.C/BH CONCEPT BCN-TANDEM   01:58:06     8:02 min.
 158     607 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   01:58:06     8:02 min.
 159     531 GARCIA,EDGAR         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:58:06     8:02 min.
 160     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:58:06     8:02 min.
 161     802 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:59:57     9:53 min.
 162     908 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:00:03     9:59 min.
 163     930 ANDERSON,EMMA        F-ELI  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:03     9:59 min.
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 164     800 MORENO,Angel         MA-40  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES/BLANCAFORT. AS  02:00:03     9:59 min.
 165     514 VARGAS,DAVID         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:03     9:59 min.
 166     859 PAJOT,EDGAR          JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:00:03     9:59 min.

 Corredors classificats : 166

 Classificació de : JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       4 MONSERRATE,POL       JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
   2      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:04           mt.
   3     856 Navarro,Gauthier     JUN-2  culture velo/culture velo                 01:50:04           mt.
   4     913 ASTALS,RUBEN         JUN-2  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
   5       5 SANCHEZ,BLAI         JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:50:04           mt.
   6     851 LEPORC,THIBAUD       JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
   7      34 VILARRASA,ISAAC      JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:04           mt.
   8     903 ORTIZ,MARC           JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:50:25       21 seg.
   9      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:51:35     1:31 min.
  10      11 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  01:51:35     1:31 min.
  11     931 CAMPOS,ARNAU         JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:53:06     3:02 min.
  12     927 CABEZAS,MARC         JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:38     5:34 min.
  13     814 MUÑOZ,ALVARO         JUN-1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:40     5:36 min.
  14      20 ISERTE,David         JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:55:40     5:36 min.
  15     828 BOSTVIRONNOIS,QUENTI JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:55:49     5:45 min.
  16     802 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:59:57     9:53 min.
  17     859 PAJOT,EDGAR          JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:00:03     9:59 min.

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     853 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       01:50:04           mt.
   2      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
   3     827 ACOSTA,THOMAS        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
   4      74 HERNANDEZ,Pol        SUB23  EDUARDO CHOZAS P.C./ESTEVE                01:50:04           mt.
   5     134 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:50:04           mt.
   6      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
   7      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
   8      50 VALLES,ROBERT        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
   9     861 POL,GAETAN           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  10       3 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
  11     879 PACOURET,AMAURY      SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  12      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04           mt.
  13     852 MARIEN,CLEMENT       SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:20       16 seg.
  14     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:51:21     1:17 min.
  15     850 FRACASSO,RAPHAEL     SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:51:35     1:31 min.
  16     876 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA/PC NAVARCLES-M  01:51:35     1:31 min.
  17      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:51:44     1:40 min.
  18     826 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:18     3:14 min.
  19      28 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:53:58     3:54 min.

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     825 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:50:04          
   2     450 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:50:04           mt.
   3     926 Cabanas,Oscar        ELITE  Aca/MVK*25 ACA                            01:50:04           mt.
   4     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:50:04           mt.
   5     914 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
   6     169 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:50:04           mt.
   7     907 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
   8     225 MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:50:04           mt.



Pagina 5 de 7

   9     857 Nijssen,Kenny        ELITE  UWTC de Volharding/UWTC de Volharding     01:50:04           mt.
  10      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  01:50:04           mt.
  11     864 VILLETTE,FLORIAN     ELITE  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  01:50:04           mt.
  12     902 PRUNERA,Jofre        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:50:04           mt.
  13      30 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  14      36 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:50:04           mt.
  15      77 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  16     805 GARCIA,MIGUEL A.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  17     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:51:44     1:40 min.
  18     175 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:51:44     1:40 min.
  19     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:51:44     1:40 min.
  20     900 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:52:00     1:56 min.
  21     803 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
  22     816 AZAGRA,DANIEL        ELITE  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:53:18     3:14 min.
  23     821 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C  01:55:40     5:36 min.

 Classificació de : FEMINAS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  LLIÇA D´AMUNT C.C/BH CONCEPT BCN-TANDEM   01:58:06          min.
   2     930 ANDERSON,EMMA        F-ELI  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:03     1:57 min.

 Classificació de : MASTER 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:50:04           mt.
   2     581 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:50:04           mt.
   3     622 DEL RIO,MANUEL       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:50:04           mt.
   4     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:50:04           mt.
   5     811 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-30  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C  01:50:04           mt.
   6     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:50:04           mt.
   7     925 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:50:04           mt.
   8     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:50:04           mt.
   9     148 RUEDA,XAVI           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB/SURIA BICIS FI  01:50:04           mt.
  10     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:50:04           mt.
  11     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:50:04           mt.
  12     155 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:50:04           mt.
  13     904 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:51:35     1:31 min.
  14     495 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
  15     911 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  16     468 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  17     465 LLUSA,Josue          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
  18     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:51:35     1:31 min.
  19     810 GARCIA,JOSE          MA-30  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:35     1:31 min.
  20     457 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:51:35     1:31 min.
  21      81 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:51:35     1:31 min.
  22     570 BELLERA,EDUARD       MA-30  VELO CLUB CICLISTA/VELO CLUB CICLISTA     01:51:35     1:31 min.
  23     590 SANCHEZ,David        MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:53:06     3:02 min.
  24     871 SEGURA,ANDREU        MA-30  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:53:06     3:02 min.
  25      82 PRIETO,ANGEL         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
  26     921 SEPULVEDA,JESUS      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/ELS CULETS VERME  01:53:06     3:02 min.
  27      80 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:53:06     3:02 min.
  28     801 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:53:06     3:02 min.
  29     923 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:53:06     3:02 min.
  30     497 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
  31     545 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:53:06     3:02 min.
  32     487 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  01:53:29     3:25 min.
  33     924 ferreira,wilson brun MA-30  agrupació ciclista andorr/agrupació cicl  01:55:25     5:21 min.
  34     815 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:55:40     5:36 min.
  35     928 LOPEZ,ISAAC          MA-30  RIBA-ROJA/RIBA-ROJA                       01:55:40     5:36 min.
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  36     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  01:55:40     5:36 min.
  37     552 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  01:55:40     5:36 min.
  38     901 ORNIA,JAVIER         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:55:40     5:36 min.
  39     916 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:40     5:36 min.
  40     607 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   01:58:06     8:02 min.
  41     531 GARCIA,EDGAR         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:58:06     8:02 min.
  42     514 VARGAS,DAVID         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:03     9:59 min.

 Classificació de : MASTER 40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     817 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:50:04           mt.
   2     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
   3     381 PUA,DAVID            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
   4     878 GASSO,Juan Antonio   MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:50:04           mt.
   5     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
   6     306 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:50:04           mt.
   7     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:50:04           mt.
   8     401 VERGES,Eduard        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:50:04           mt.
   9     356 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:50:04           mt.
  10     877 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:02       58 seg.
  11     823 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:51:22     1:18 min.
  12     819 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:35     1:31 min.
  13     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:51:35     1:31 min.
  14     259 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  15     929 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:51:35     1:31 min.
  16     500 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
  17     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:51:35     1:31 min.
  18     820 GOMEZ,RAUL           MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:51:35     1:31 min.
  19     807 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:51:35     1:31 min.
  20     251 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:51:35     1:31 min.
  21     364 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:51:35     1:31 min.
  22     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:51:47     1:43 min.
  23     932 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:51:47     1:43 min.
  24     824 SETO DE,PEDRO CECILI MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:53:06     3:02 min.
  25     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
  26     256 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:53:06     3:02 min.
  27     349 JUY,DAVID            MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
  28     309 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
  29     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   01:53:06     3:02 min.
  30     423 MARTINEZ,Pascual     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA/PASQBIKES CLUB C  01:53:06     3:02 min.
  31     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
  32     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
  33     351 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:53:06     3:02 min.
  34     614 SABATE,Marc          MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA/MARTORELL. PEN  01:53:06     3:02 min.
  35     940 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:53:06     3:02 min.
  36     804 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:53:06     3:02 min.
  37     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:53:06     3:02 min.
  38     336 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:53:06     3:02 min.
  39     269 FARICLE,Javier       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:38     5:34 min.
  40     338 GONZALEZ,DIEGO       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:40     5:36 min.
  41     654 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:40     5:36 min.
  42     410 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:55:40     5:36 min.
  43     526 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:55:40     5:36 min.
  44     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:56     5:52 min.
  45     436 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:58:06     8:02 min.
  46     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:58:06     8:02 min.
  47     800 MORENO,Angel         MA-40  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES/BLANCAFORT. AS  02:00:03     9:59 min.
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 Classificació de : MASTER 50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:50:04           mt.
   2     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:50:04           mt.
   3     358 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
   4     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:51:35     1:31 min.
   5      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:51:35     1:31 min.
   6      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:51:35     1:31 min.
   7      85 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:51:35     1:31 min.
   8      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:51:44     1:40 min.
   9     301 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
  10     813 TORRON,ROMAN         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  01:53:06     3:02 min.
  11     912 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:06     3:02 min.
  12     822 PLANAS,SALVADOR      MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:53:06     3:02 min.
  13       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:53:18     3:14 min.
  14     915 PEREZ,ANTONIO JAVIER MA-50  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:58:06     8:02 min.

 Classificació de : MASTER 60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     863 Rottler,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         01:51:35          min.
   2     908 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:00:03     8:28 min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    05:30:12        
    2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      05:30:12  a     mt. 
    3  SUD OUEST CYCLISME FORMAT      05:30:12  a     mt. 
    4  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      05:30:12  a     mt. 
    5  TEAM SMARTDRY                  05:30:12  a     mt. 
    6  TEAM STERRATO-VITTORIA         05:30:12  a     mt. 
    7  CONTROLPACK BADIA              05:30:12  a     mt. 
    8  FAE-AMBIKES                    05:30:12  a     mt. 
    9  JUFRE VIC-ETB                  05:30:33  a      21 
   10  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      05:31:43  a    1:31 
   11  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      05:31:43  a    1:31 
   12  CICLOS OLEKA                   05:32:08  a    1:56 
   13  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      05:32:41  a    2:29 
   14  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU      05:33:14  a    3:02 
   15  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:33:23  a    3:11 
   16  CC RATPENAT                    05:34:45  a    4:33 
   17  FORD LAMSAUTO LLEIDA           05:34:57  a    4:45 
   18  MEGABICI-TECAFRIC              05:34:57  a    4:45 
   19  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:36:16  a    6:04 
   20  BIKETRAINING CLUB CICLIST      05:36:16  a    6:04 
   21  TRANSCOMA                      05:36:16  a    6:04 
   22  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:37:28  a    7:16 
   23  TRANSLUJAN-CC MOLLET           05:40:21  a   10:09 
   24  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:41:52  a   11:40 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     12  ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        3 Pts
   2    827  ACOSTA,THOMAS        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL     2 Pts
   3    825  AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        1 Pts


